
Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово  
от 12 декабря 2013 г. №18/8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Северное Бутово в городе 
Москве от 13.12.2012 № 14/1 «О бюджете 
внутригородского муниципального 
образования Северное Бутово в городе 
Москве на 2013 год и плановый период 
2014 и 2015 годов» 

 В соответствии с главой 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 52 федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 10.07.2012) «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 8, 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», статьями 5, 9 Устава муниципального округа 
Северное Бутово, разделом 14 Положения о бюджетном процессе во 
внутригородском муниципальном образовании Северное Бутово в городе Москве, в 
соответствии с Дополнительным соглашением №1 от 18 октября 2013 г. к 
Соглашению №100-18/104 от 01 июля 2013 г. о предоставлении субсидии из 
бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Северное Бутово, 
заключенным между Департаментом финансов города Москвы и администрацией 
муниципального округа Се верное Бутово   

 
Совет депутатов решил: 

1. Внести следующие изменения: 
1.1. В приложении 1 Доходы бюджета внутригородского муниципального 

образования Северное Бутово в городе Москве на 2013 год и плановый период 
2014 и 2015 г.г. (тыс. руб) решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве от 13.12.2012                 
№ 14/1 «О бюджете внутригородского муниципального образования Северное 
Бутово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» добавить 
строку следующего содержания: 
Коды бюджетной  
классификации 

Наименование показателей 2013 г. 

90020202999030011151 Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований в целях 

-163,1 



компенсации рисков, связанных с 
выпадающими доходами местных бюджетов в 
2013 году и осуществлением отдельных 
расходных обязательств 

1.2. В приложении 5 Структура расходов бюджета внутригородского 
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве по разделам, 
подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации на 
2013 год и плановый период 2014 и 2015 г.г. (тыс. руб.) решения муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе 
Москве от 13.12.2012 № 14/1 «О бюджете внутригородского муниципального 
образования Северное Бутово в городе Москве на 2013 год и плановый период  2014 
и 2015 годов» внести изменения в следующую строку: 

Наименование 
Раздел, 

подраздел 
Целевая 
статья 

Вид 
расходов 2013 г. 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
местного самоуправления 

0103 33А0211 883 -163,1 

1.3. В приложении 6 Ведомственная структура расходов бюджета 
внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе 
Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 г.г. (тыс. руб.) решения 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Северное Бутово в городе Москве от 13.12.2012 № 14/1 «О бюджете 
внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе Москве 
на 2013 год и плановый период  2014 и 2015 годов» внести изменения в следующую 
строку: 

Наименование 
Код 

ведомства Рз/ПР ЦС ВР 2013г. 
Функционирование 
законодательных(представительных) 
органов государственной власти и 
местного самоуправления 

 
 
 

900 0103 33А0211 883 

 
 
 

-163,1 
2. Главе администрации муниципального округа  Северное Бутово        

Щепкиной Л.К. опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное 
образование Северное Бутово» в установленном законом порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А. 

 
 
 
 

Глава муниципального округа  
Северное Бутово         В.А. Осин 
 


